ESTADODEMATOGROSSO
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNALDE JUSTIÇA
COMARCADE ALTOARAGUAIA

EDITAL N.º 15/2019-DF

O Doutor ADALTO QUINTINO DA SILVA ,
MM. Juiz Coordenador da Justiça
Comunitária em Substituição Legal nesta
comarca, no uso de suas atribuições
legais, etc,

C O N V O C A todos os candidatos classificados para

Recrutamento no Serviço Voluntário por meio da relação divulgada no Edital n.

01/2019-JC, disponibilizado no DJE n.º 10557-2019 do dia 15/08/2019, a

comparecerem na entrevista a ser realizada no dia 04 de Setembro de 2019, às

16h (MT) , no Fórum desta comarca de Alto Araguaia, situado à Rua Onildo Taveira,

n.º 143, Bairro Vila Aeroporto.

Para que chegue ao conhecimento de todos e que

ninguém, no futuro, possa alegar ignorância, expediu-se o presente Edital, que será

afixado nomural do átrio do Fórum e publicado na forma da Lei.

Alto Araguaia-MT, 23 de agosto de 2019.

Adalto Quintino da Silva
Juiz Coordenador da Justiça Comunitária em Substituição Legal

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

: A
D

A
LT

O
 Q

U
IN

T
IN

O
 D

A
 S

IL
V

A
P

ar
a

va
lid

ar
 a

(s
)

as
si

na
tu

ra
(s

)
ou

 b
ai

xa
r

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

ci
a.

tjm
t.j

us
.b

r/
pu

bl
ic

o/
V

al
id

ar
D

oc
um

en
to

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 F

11
D

C
40

4